
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 349

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.455,00
Objeto:
Compras de produtos alimentícios, limpeza e copa e cozinha referente ao mês de maio.
Resumo:
Compras de produtos alimentícios, limpeza e copa e cozinha referente ao mês de maio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Termo de ratificação compras mês maio Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/349/pcompras-de-produtos-alimenticios-limpeza-e-copa-e-cozinha-referente-ao-mes-de-maiop/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15b25524f4fb335f6579629a81ab0aa7.pdf

